國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳厚琪
電話：03-4227151分機27076
電子信箱：houchi@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年11月19日
發文字號：中大研產字第1090013698號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來文附件

主旨：轉知國立臺灣科技大學於109年11月20日舉辦「專利申請
與審查說明會」，請查照。

說明：
一、依中華民國109年11月18日臺科大研字第1090109040號函

辦理。
二、報名網址：https://reurl.cc/9Xy3p8，即日起開始報

名，額滿為止。
三、檢附本說明會資訊，請踴躍參加。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)